EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2024

Edital de divulgação do resultado final dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga
para Estágio, 20 (vinte) horas semanais, após sorteio em ato
público.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de uma vaga de Estágio destinado para a Secretaria Municipal de Obras e

Agricultura e formação de cadastro de reserva, designada através de Portaria, faz saber o resultado

final da classificação dos candidatos após a realização do sorteio em ato público, a partir de quando

passará a fluir o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado.

1. Resultado Final:

Nome Classificação

LUAN AUGUSTO FURSEL 1º

CASSIANO AGERTTE COSSETIN 2º

FABIO HENRIQUE TREVISAN PICO 3º

ALEXANDRE DA ROSA TORQUETTI 4º

WILIAN GOMES 5º

ALESSANDRO DA ROSA TORQUETTI 6º

DANIELA BELLÉ RIBEIRO DA SILVA 7º

Bozano, 27 de março de 2024.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107